

Kørelærerernes Undervisningscenter i Odder ApS

Løjenkærvej 18, Løjenkær, 8300 Odder

CVR-nr. 10 06 62 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2017.

Niels Smidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kørelærerens Undervisningscenter i Odder ApS Løjenkærvej 18 Løjenkær 8300 Odder
	CVR-nr.: 10 06 62 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Smidt
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af lokaler og anlæg m.v. til brug for teori og køreundervisning samt kørelærer aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114.173 mod 238.606 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -298.596 mod -198.268 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den almindelige drift er mindsket i forbindelse med salg af køreanlæg og lokaler i sidste regnskabsår.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der opnås afbetalingsaftale med SKAT. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge efter aflæggelse af årsrapporten. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at der opnås en enighed med SKAT, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-114.173	238.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.077	-296.244
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.346	-140.630
Resultat før skat	-298.596	-198.268
Skatter	0	0
Årets resultat	-298.596	-198.268
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-298.596	-198.268
Disponeret i alt	-298.596	-198.268

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>76.520</u>	<u>134.219</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.520</u>	<u>134.219</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.520</u>	<u>134.219</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	7.166	46.297
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.701</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.867</u>	<u>51.297</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.129</u>	<u>528.357</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.996</u>	<u>579.654</u>
	Aktiver i alt	<u>99.516</u>	<u>713.873</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	208.000	208.000
4	Overført resultat	<u>-379.658</u>	<u>-81.062</u>
	Egenkapital i alt	<u>-171.658</u>	<u>126.938</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>46.309</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>46.309</u>
	Gældsforpligtelser	14.848	80.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.181	76.400
	Anden gæld	<u>166.145</u>	<u>384.226</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.174</u>	<u>540.626</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>271.174</u>	<u>586.935</u>
	Passiver i alt	<u>99.516</u>	<u>713.873</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der opnås afbetalingsaftale med SKAT, som har tilgodehavende på . Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge efter aflæggelse af årsrapporten. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at der opnås en enighed med SKAT, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	134.346	140.630
	<u>134.346</u>	<u>140.630</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2016	1.339.103	1.243.423
Tilgang i årets løb	0	95.680
Afgang i årets løb	-340.399	0
Kostpris 31. december 2016	<u>998.704</u>	<u>1.339.103</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.204.884	-1.106.087
Årets af-/nedskrivninger	-50.077	-98.797
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	332.777	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-922.184</u>	<u>-1.204.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>76.520</u>	<u>134.219</u>

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	208.000	-81.062	126.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	-298.596	-298.596
Egenkapital 31. december 2016	<u>208.000</u>	<u>-379.658</u>	<u>-171.658</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, er driftsmidler hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 14 t.kr. behæftet med ejendomsforbehold.

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank:

Ejerpantebrev t.kr. 100 med pant i Volkswagen Passat Variant 2,0 TDI. Aktivet indgår i materielle anlægsaktiver med t.kr. 9.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen.